et  compositionem  que  facienda  est  cum  ecclesia  de  con- 
troversiis  quas  habent  canonici  adversus  me,  secundum 

quod  disponet  episcopus  Podiensis  observabo  et  omnia 
supradicta.  Si[c]  Deus  me  adjuvet  et  hec  sancta  evangelia. 

2.    —  Henricus,  Dei  gratia  BituriFclensisarchiepiscopus, 

Aquitanensis  primas  * ,  omnibus  ad  quos  litere  iste  perve- 

a)  illam  P.  —  h    sensualilius  P.  —  c)  ipsis  omis  par  P.  —  d)  hiis  IP.  — 
e)  mallevare/.  —  f   merses  P.  —  g   nec  P.  —  h,  alberguos  /.  —  i)  totas  P. 
—  j)  lezdam  P.  —  A)  salis  omis  par  I.  —  l)  dels  P.  —  m)  et  las  tunchadas  P. 
—  n)  qui  P.  —  o)  vel  prêter  P.  —  p)  judicum  omis  par  P.  —  g,  quicumque 
ms.  —  r)  acceptaverit  ms.  —  s)  primum  «is. 
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nerint,  salutem  et   pacem.  Gum  inter  venerabilcm  fratrem 

nostrum    Guilhermum,  Mimât enseni   episcopuin,   et  quos- 

dam  canonicos  et  populum  civitatis  gravis  fuisset  orta  dis- 

sentio,    assistentibus   nobis   Ardoino,   archidiacono  Bituri- 

censi,  magistro  Ranulpho,  Borbonensi,  0.  de  Verane,  Gra- 

censi  archidiaconis,  Samcerensi  archidiacono'"'  et  aliis  cle- 
ricis  nostris,  sopita  et  sedata  est  [ita]  quod  dictus  episcopus 
de  servanda  pace,  super  sacrosanctum  altare,  coram  positis 

evangeliis,  sub  hac   forma  verborum   corporaliter  prestitit 

sacramentum  vel  juramentum  :  Ego  Guilhermus,   Mima- 
tensis  episcopus,  facio  pacem   cum   clericis  et    militibus  et 

burgensibus  et  cum  omni  populo  Mmiatensi  et  remitto  eia 

injuriam  et  dampna  illata  mihi  et  meis  in  expulsione  mea 

de  civitate  Mimatensi   vel  quecunque  ̂    antea,   et    propter 
hoc  ego  nunquam  nocebo  eis  nec  aliquis  mea  voluntate  vel 

mea  permissione  vel  meo  consilio,  et,  si  quis  hoc  attempta- 

ref^    ,ego   opponerem ''    me  quantum  possem,  bona  tide. 
Populum  et  clerum  gubernabo  amicabiliter  et  juste  et  juxta 
bonos    mores    et    bonas    consuetudines,    secundum    quod 

Deus  mihi   inspiraverit,    et    pacem  et    compositionem   que 

facienda  est  cum  ecclesia  de  controversiis  quas  habentcano- 
nici  adversus  ̂    me,    secundum    quod  disponet    episcopus 
Podiensis   observabo   et  omnia  supradicta.   Si[c]  Deus  me 

adjuvet /■  et  hec  sancta   evangelia.  Ne  [quis  vero]  9^  super 
predicta  pace,  [que]  sic  superius  annotataest,  dubitare  ''  pos- 
sit  in  posterum,  ad  petitionem  utriusque  partis,  episcopi  et 
aliorum,  presentis  scripti    seriem   sigilli   nostri    munimine